MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 0747/2022 Em 21 de março de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara /Municipal
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUAPA/SP

Protocolo: 3223/2022 de 28/Q3/2022 ]5 42

Documento: Correspondência Recebida no 3223/2022

I'::==h.:"FEn'" " "~:.:"' " "-"mQ""
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE.

Senhor Presidente

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

1(85 133: 13952